

Lausuntopyyntö Etelä-Karjalan jätemaksutaksasta 2023

Teknltk 12.10.2022 § 80
160/02.05.00/2022

Valmistelija:
vt. tekninen johtaja Vesa Berg
puh. 040 653 1513
vesa.berg@parikkala.fi

Etelä-Karjalan jätehuoltoviranomainen on yhdessä Etelä-Karjalan Jätehuolto Oy:n kanssa valmistellut esityksen Etelä-Karjalan jätemaksutaksaksi 1.1.2023 alkaen. Taksa koskee kunnan järjestämisvastuulle kuuluvaa jätehuoltoa eli asumisessa ja kunnan hallintoja palvelutoiminnassa muodostuvaa jätettä sekä muuta kunnan järjestämää jätehuoltoa.

Kuljetuskustannuksien ja käsittelylaitoksien kustannuksien nousut aiheuttavat merkittävää käsittelytaksojen nostopainetta. Kustannuspaineet ovat merkittävämmät pidemmistä matkoista. Taksassa hinnat ovat kuitenkin vastaavia Ruokolahdelta Parikkalaan.

Jätelain muutos, joka astuu voimaan 1.7.2023 aiheuttaa jossainmäärin lisävastuita kuntien jätehuollolle. Muutos tulee lähinnä lisäjakeiden lajitteluvaihtojen lisääntymiseen. Muutoksen kustannusvaikutus ei näytä hyvin merkittävältä, välillisesti siitä kuitenkin saattaa seurata jätepisteiden muutostarpeita.

Kunnan on annettava lausunto jätemaksutaksasta 24.10.2022 mennessä Etelä-Karjalan jätehuoltoviranomaiselle.

Ennen kokousta selvitetään vielä taksamuutoksen vaikutuksia tarkemmin.

Esittelijä: Tekninen johtaja Berg Vesa

Päätösehdotus

Ehdotus lausunnoksi annetaan kokouksessa.

Päätös

Tekninen johtaja antoi kokouksessa esityksen lausunnoksi: "Taksan kertanousu on varsin suuri. Taksamuutoksen perustelujen mukaan korotusten taustalla on voimakas kustannusten nousu ja lisävastuita tuova lainsäädännön muutos 1.7.2023 alkaen. Jätelain mukaisena velvoitteena on kattaa jätehuollosta aiheutuvat kustannukset jätemaksuilla. Yleisesti pidetään tärkeänä taksan alueellista ja kiinteistötyypistä riippumatonta tasapuolisuutta. Parikkalan kunnalla ei ole huomautettavaa taksaehdotuksesta."

Tekninen lautakunta hyväksyi kokouksessa annetun ehdotuksen.

Merkintä: Heli Parvinen saapui kokoukseen tämän asian käsittelyn alkaessa klo 14.03.